mi calidad de Gerente General y, por lo tanto, representante legal de la misma, ante 

usted, atentamente, comparezco y digo: 

' 

¡ Queen Libro de Acciones y Accionistas de la compañía de mi representación se ha 

inscrito, con fecha 1 de noviembre del 2007, la transferencia de trescientas veinticuatro 

(324) acciones, numeradas de la 396 al 400, inclusive; y, de la 401 al 720, incluvise, 

representadas en los certificados provisionales números 01 y 03, respectivamente, que fue 

realizada por el señor Nicanor Cetrá Estrada a favor del señor Luis María Cetrá.